
Zarządzanie Nr 6/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 05 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu „Rocznego Programu Współpracy Gminy Goniądz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2024”.  

 Na podstawie art. 5a ust.1, ust.2, art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571, t.j.) w związku 

z § 3, uchwały Nr LII/278/10 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 18 września 2010 r. w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3, ust. 3, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. (Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2010 r., poz. 3151),  
 

zarządzam, co następuje, 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały, w sprawie „Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Goniądz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024”, stanowiązy załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W konsultacjach udział biorą organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 571, t.j.), prowadzące działalność statutową na terenie Gminy Goniądz. 

 

§ 3. Konsultacje pisemne zostaną przeprowadzone w dniach od dnia 22 stycznia 2024 r. do dnia 

26 stycznia 2024 r.  

 

§ 4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2, w sprawie 

projektu „Rocznego Programu Współpracy Gminy Goniądz z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, a w szczególności  poznania ich uwag, 

opiniii wniosków. 

 

§ 5. 1. Konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie „Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Goniądz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2024”, będą polegały na  wypełnieniu formularza stanowiącego załącznik nr 2 do 

Zarządzenia, po uprzednim zapoznaniu się z projektem programu współpracy oraz wyrażeniu 

swojej opinii na jego temat. 

2. Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji zamieszczcza się na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Goniądzu (www.goniadz.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej gminy 

Goniądz, na tablicach sołeckich oraz w Urzędzie Miejskim w Goniądzu. 

3. Wypełnione folmularze, dotyczące projektu uchwały w sprawie Programu współpracy, 

należy składać od dnia 22 stycznia 2024 r. do dnia 24 stycznia 2024 r., w Urzędzie Miejskim 

w Goniądzu, ul. Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz. 

http://www.goniadz.pl/


§ 6. Informację o wynikach konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Goniądzu (www.goniadz.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej gminy 

Goniądz, na tablicach sołeckich oraz w Urzędzie Miejskim w Goniądzu niezwłocznie, jednak 

nie później niż 30 dni od daty zakończenia konsultacji. 

 

§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie  i ogłoszenie wyników odpowiada 

Inspektor ds. działalności gospodarczej, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

 

Z up. Burmistrza  

mgr  Marta Hryniewicka 

Sekretarz Miejski 

http://www.goniadz.pl/


Załacznik nr 2 

do zarządzenia  Nr 6/2024 

Burmistrza Goniądza 

 z dnia 05.01.2024 r. 

Formularz konsultacji projektu uchwały w sprawie 
„Rocznego Programu Współpracy Gminy Goniądz z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 
 

Lp. 
Uwagi do projektu programu 

Uzasadnienie Obecny zapis Programu (strona, 
paragraf, ustęp, punkt, litera) 

Proponowane brzmienie zapisu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

OPINIA O PROGRAMIE Z UZASADNIENIEM 

a) Pozytywna,  

b) raczej pozytywna 

c) trudno powiedzieć 

d) raczej negatywna 

e) negatywna  
(proszę podkreślić właściwą odpowiedź) 

 

Uzasadnienie do opinii: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej zgłaszającej uwagi/opinie oraz imię i nazwisko osoby 

wypełniajacej formularz: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………….      ……………… 
(imię i nazwisko osoby wypełniającej formularz)      (data i podpis) 

 
Uwagi i opinie zgłoszone: 

-na formularzu konsultacji wypełnionym anonimowo, nie będą rozpatrywane. 

- po dniu 26 stycznia 2024 r., po godzinie 15.30, nie będą rozpatrywane. 


